
286

W
DIÁRIo oFICIAL EtETnÔNIco

vruxrcÍplo DE MARMELEIRo - PIR¡,NÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Do oBJETo: aditivo de prazo de execuçäo e vigência contratual com reajuste de valores pelo fndice do INPC.

vALoR: o vator será råajustado, com'base nó fndice do INPC acumúlado nos últimos 12 (doze) meses (5.,93240/o),

passando o valor do metro crlbico (ms) de RS 422,27 (quatrocentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos) para R$

447.32 (ouatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos).
pnÁzõ'bÈ exedÚçÃo E uGÊNctA ADIT|VADO: pelo perfodo de 12 (doze) meses, a conter do vencimento do

instrumento contratual (2010112023), ou seja, até 19 de janeiro de2024'
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 10 de janeiro de 2023
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná,

Marmeleiro, 10 de janeiro de2023

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: KAREN DUARTE PINTO
OBJETO:A im de istro de P dos rodutos abaixo

PRAZO DE E VIG CIA:da da ata de registro preços até 09 de de2024.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de janeiro de2023.

Marmeleiro, 10 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

rr.s{f

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: PAVIMAR-CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

OBJETO:A im de istro de s dos utos os:

PRAZO DE EVI
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de janeiro de2023'

Marmeleiro, 10 de janeiro de 2023'

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP'

Bras¡l e Protocolad com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

da assinatura ata de registro de Preços até 09 de j 2024.

o Munlclplo de Marmelelro dá Sarantla da 0utentlcldade deste

documento, desde que vlsualluado através de

http://M.marmeleirq Þr'qov'br'/ no llnk Dlár¡o oflclal'
o

0.rþJ 13.104,0020 Un. Tiiolo 6 furos 9x14x25cm.
90variávelM3 de2 500

10137,90nhas.semsem4 339 M3

5 900 M3
137,90 15.582,70113 M3 sem tm nhas.Areia es semI
79.20 23.760,00uadaI

201Valor Total Estimado

401.849.50- FaixaCBUQ - noso3 650
1.849lor T

Medlda Provlsórla 220G2 do Art. 10e de 24.08'01 da ICP-Brasll

Páglna 17

lnfcio



28 ,e

Atos Oficlais
8 ,ronx,rl ln BILTRÃo sexta-feira, t3.t,2023 - N" 7'621

Prefeihrra MuniciPal de Marme leiro

Dtj ùr;sfin oq iÖtilxrs, ¡NotrlfN^ls ú

lwt¡rdrù\cilÙfÙD

nr:*..:

.;;

,t,¡¡

17

¡t,t,

¡,r{¡$¡{

lta¡

1.19

-;;ñ
t(,p¡.;; l:-

ôN¡ ù dùo 96ú i.

2

¡lstId ¡r

tilhtú¡

lf lbDtur¡Nrhl 
^rl{,Ißr. 

¡où1 i{br

iq erFñs N¡nôdd. lrÛvil'Èh
rdúlHub¡l¡il4ÝLßud'+Érc,t
nüdilù lt\k tú ù prrF,. ÀÛ¡t nil¡&
nrmrrilc ct ÈÑ¡ N¡ rlrN c

,11..

,*r

It

r'in,u*i

r{.¡l

ii,"..;

It
:0t lll:

:ll

:tl .i*,,,.
rñ

1¡t

I r;r7

ó1 ¡{

t,rt

.. 'r*

.. :il.
Í

.!'. .t:

15

I lI

t,7¡il0

:::l:

r t¡tI$

rI

(i\.rfr¡

i

I

It

;

1l

I¡

,,';;Ut uó

t¡¡

:ut,

tt,tN11:

t0t

t2

0:',
üilJ', r4,s q'n'úi * lür ¡lil
;ill ñ¡' ùN úidÀ liN's û rlxr
;l*1ß* mÈd¡ ¡ Àf¡ù ñ¡údil
irh l!$'. Mùu ÿ¡n . ñil{t do

t¡0

I:. ..ll:11i...

il
. llii:..,

at9l! l:0

t6 l:0

t?

,l

1t

lt

il,26

lf

lÌ

!¡

ii

l

ù/7

:tat

11

l{

.t¡

r:ó,tl

t9r,il

¡¡:


